PREFEITU A MU ICIPAL
sAo JO:\.O DA BOA VlSTA

Estado de São Paulo
* * *

o 1 de setembro de 2.017
OfiCIO DOEXECunvO ~ AGe/dO t

Referência: Requerimento n° 209/2017, de autoria do vereador Fernando
Betti, solicitando iluminação e calçamento do Jardim das Amoreiras até o
Jardim das Rosas.

Senhor Presidente:

Em atenção ao Requerimento n° 209/2017, de autoria do vereador Femando
Betti, tratando do assunto em epígrafe, informamos que a solicitação foi
encaminhada para os departamentos co rpetentes para os devidos estudos.

Renovamos na oportunidade os protestos de estima e consideração.

GES DE CARVALHO
Municipal

VANDERLEI B
Prefei

CMv'lARA MI lNIClrAL DE SAO .JOAO

p~~OTnC()1 () DE ENTRADA
.§~J~~§~~~.L~:312· 2017 º~t~!fr!9!ª": 01/09/:2017 16:16

Oesl rjçi'to:
()F!I;IO PfHJl:lfO
l?l'~)"OS f II .'\() I{F(!I.I[f~II'.~I~NT()N"209!201',

Exmo. Sr. Vereador
GÉRSON ARAÚJO
Presidente da Câmara Municipal
NE S TA.

-